~ I Município de Nova Hamburgo
li' Estado da Rio Grande do Sul\I Secretaria de Gestão, Governança e Desburocratização

n° 10-A/3043-SMGGD/DEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

PRErmrlJRANOVO
HAMBURGO
(mtANDo OA MOS:54 GHITE

Novo Hamburgo, 01 de julho de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 1600/2025 Protocolo n° 76169/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria da Vereadora Deza Guerreiro, protocolada sob o n° 76169/2025, encaminhar, em

anexo, Oficio n° 2575-SMMADU//CBA, expedido pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Urbano.

Atenciosamente,

GUSTAVO OGO FINCK

Pre to

( \ II IR \ li! \I( IP~1.nf \0\0 HA\IBI W)

PROTOCOLO
noe \')1l(1l ,156 '(1,

I

o 4 JUL. 2025

--------------- www.nollohamburgo.fs.gav.0r _
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: SI 3097.9400

Contribua com os Fundos MUnicipais da C'Iança e Adolescente eicu dos Direitos e Cidadania do Idoso.
o()(~ Sangup, Doe Órgãos, Doe t-1cjula ÓSSPi:), SALVE UMA VIDA

http://www.nollohamburgo.fs.gav.0r

.f-----------------------------------~~--~-----

Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

p fhe',ini1'\;o1v'nF't;tD

OI'. nO 2575-SMMADU//CBA

Ao Excekntíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Cimara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de junho de 2025

Assunto: Responde Indicação n" 160012025

Vimos a presença de Vossa Excelência, em atendimento ú Indicação em epigrafe,

de autoria da Vereadora Deza Guerreiro, protocolada sob o n° 76169/2025 informar que a

solicitação foi recebida com a devida atenção e encaminhada para realização de estudo técnico.

A presente demanda é de grande relevância para a administração municipal, e

reiteramos o compromisso em buscar soluções para melhoria dos serviços do nosso Município.

Agradecemos a indicação e reatll111amOSo compromisso da administração

municipal em trabalhar em conjunto com a Câmara de Vereadores em prol do desenvolvimento e

bem-estar da comunidade Hamburguense.

Permanecemos à disposição e reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

Centro Adrninistrativo Leopoldo Petry !Rua Guia Lopes, 4201 .. 13, Canudos ---93548--0131 Novo Hamburgo RS .. Fone: 513097.9400

Cnn:nUt,D U;:!' \/: )!dnU) p /q:!uie\l:Pl"'tl-: phu dc'~ f> fitos Ci(j::,;:j:ml?: idDS::;
SALVE UMA ViDA